พระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระมงกุฎเกล้าเจ้าอยู่หัวและจัดตั้งโต๊ะหมู่ประดิษฐานพระรูปสมเด็จพระเจ้าภคินี

เธอเจ้าฟ้าเพชรรัตนราชสุดา สิริโสภาพัณณวดี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  นายสุทธิพล สุทธิ

ประภา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง